

Trasa przejazdu zastępczej komunikacji autobusowej (ZKA)

Nazwa stacji lub przystanku	Trasa przejazdu i lokalizacja przystanku autobusu
Kielce	<u>lokalizacja przystanku ZKA Kielce</u> - ul. Mielczarskiego 110 bezpośrednio przy zejściu do tunelu biegnącego pod torami kolejowymi
Kielce Słowik	<u>dojazd</u> – wyjazd z ul. Mielczarskiego na ul. Krakowską, skręt w lewo w ul. Chorzowską, przejazd przez przejazd kolejowy, <u>lokalizacja przystanku ZKA Słowik Przystanek</u> – bezpośrednio w sąsiedztwie przystanku kolejowego
Sitkówka Nowiny	<u>dojazd</u> – przejazd ul. Chorzowską, <u>lokalizacja przystanku ZKA Sitkówka Nowiny</u> – bezpośrednio w sąsiedztwie przystanku kolejowego – róg ulic Chorzowskiej i Zagrabowickiej.
Brzeziny	<u>dojazd</u> – przejazd ulicą Chorzowską wzdłuż torów do miejscowości Kowala, na skrzyżowaniu skręt w prawo, w kierunku na Brzeziny, przejazd ul. Szkolną, wyjazd w Brzezinach obok kościoła <u>lokalizacja przystanku ZKA Brzeziny</u> – bez dojazdu do przystanku kolejowego, na przystanku przed kościołem w Brzezinach
Kije	<u>dojazd</u> – przejazd drogą nr 763 w kierunku Morawicy (na lewo), przejazd drogą 73 przez Morawicę, w Morawicy skręt w prawo w drogę nr 766 w kierunku Pińczowa (przez Chałupki, Włoszczowice, Górki) <u>lokalizacja przystanku ZKA Kije</u> – bez dojazdu do przystanku kolejowego, na przystanku PKS na drodze nr 766 przed OSP Kije (w kierunku Busko-Z. – Kielce na przystanku PKS za skrzyżowaniem ulic Szkolnej/Jagiellońskiej)
Busko Zdrój	<u>dojazd</u> – drogą 766 do Pińczowa, w Pińczowie skręt z drogi nr 766 w lewo w ul. Batalionów Chłopskich, następnie dalej drogą nr 767 i ul. Bohaterów Warszawy wjazd do Buska-Zdrój, następnie ul. T. Kościuszki, przejazd prosto ul. S. Batorego, obok Hali Targowej skręt w prawo w ul. Armii Krajowej, przejazd prosto do ul. Parkowej, następnie ul. Parkowa, ul. 1 Maja i ul. L. Waryńskiego, przejazd przez rondo, prosto przez Siesławice do stacji PKP <u>lokalizacja przystanku ZKA Busko-Zdrój PKP</u> – bezpośrednio przy budynku dworca PKP, obok placu manewrowego